	“TƏSDİQ EDİRƏM”
	AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ TƏHSİL NAZİRLİYİ 

AZƏRBAYCAN DÖVLƏT İQTİSAD UNİVERSİTETİ
	
	
	
	
	FORMA №1

	ADIU-nun rektoru

____________________prof.Ə.C.Muradov
	
	
	
	
	
	
	
	

	(imza)
	
	
	
	
	
	
	
	

	“___” ________ 20__ il
	TƏDRİS PLANI
	İxtisasın şifri və adı: 
060406Statistika

	Elmi Şuranın qərarı
	
	

	“___” ________ 20__ il

	
	

	(protokol №________)
	(magistratura səviyyəsi üzrə)
	

	
	Təhsil müddəti 2 il (4 semestr)
	
	
	
	
	
	
	




I.TƏDRİS PROSESİNİNQRAFİKİ

	
	Sentyabr
	29
IX
5
X
	Oktyabr
	27
X
2
XI
	Noyabr
	Dekabr
	29
XII
4
I
	Yanvar
	26
I
1
II
	Fevral
	23
II
1
III
	Mart
	30
III
5
IV
	Aprel
	27
IV
3
V
	May
	İyun
	29
VI
5
VII
	İyul
	27
VII
2
VIII
	Avqust

	
	1
6
	7
14
	15
21
	22
28
	
	6
12
	13 19
	20 26
	
	3
9
	10
16
	17
23
	24
30
	1
7
	8
14
	15
21
	22
28
	
	5
11
	12
18
	19
25
	
	2
8
	9
15
	16
22
	
	2
8
	9
15
	16
22
	23
29
	
	6
12
	13
19
	20
26
	
	4
10
	11
17
	18
24
	25
31
	1
7
	8
14
	15
21
	22
28
	
	6
12
	13
19
	20
26
	
	3
9
	10
16
	17
23
	24
30

	1
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	:
	:
	:
	:
	:
	=
	=
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	:
	:
	:
	:
	:
	=
	=
	=
	=
	=
	=
	=
	=

	2
	=
	=
	+
	+
	+
	+
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	x
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	=
	=
	+
	+
	+
	+
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	∆
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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II. TƏDRİS PROSESİNİN PLANI

	Sıra №
	Fənnin şifri
	Fənlərin adı
	Kreditin sayı
	Ümumi saatlar
	Auditoriyadan kənar saatlar
	Auditoriya saatları
	O сümlədən
	Prerekvizit (öncə tədrisi zəruri olan) fənlərin şifri
	Korekvizit
(tədrisi parallel nəzərdə tutulan)
fənlərin şifri
	Fənnin tədrisi nəzərdə tutulan semestr
(payız və ya yaz)
	Həftəlik dərs yükü

	
	
	
	
	
	
	
	Mühazirə
	Seminar məşğələ
	Labora-
toriya
	
	
	
	

	
	İxtisas fənləri bölümü (məcburi dərslər)
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	180
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SEÇMƏ FƏNLƏR: (İxtisaslaşmalar  üzrə)

	
İxtisaslaşma: Müəssisələrin statistikası

	
	İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər
	24
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	120
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	1
	MİF – B07
	Biznes statistikası 
Statistikada keyfiyyətin idarə olunması
Statistik təhlildə seçmə üsulunun tətbiqi
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	P-1
	2

	2
	MİF – B08
	Biznesdə qərar qəbulunun  riyazi metodları
Qiymət statistikası
Bazar araşdırmalarında statistika
Azərbaycan multikultiralizmi
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	P-1
	2

	3
	MİF – B09
	Statistik proqram paketlərində analiz
Xarici iqtisadi əlaqələr statistikası
Anket dəyərləndirilməsində çoxdəyişənli reqressiya analizi
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	Y-1
	2

	4
	MİF – B10
	Panel məlumat analizi
İndekslər
Statistik proqnozlaşdırma metodları
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	Y-1
	2

	
İxtisaslaşma: Milli hesablar sistemi

	
	İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər
	24
	720
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	120
	120
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	1
	MİF – B07
	Qiymət statistikası
MHS-də istehsal və gəlirlər statistikası
MHS-də əsaslı xərclər və maliyyə hesabları
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	P-1
	2

	2
	MİF – B08
	MHS və tədiyyə balansı
Makroiqtisadi statistika
Statistikada keyfiyyətin idarə olunması
Azərbaycan multikultiralizmi
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	P-1
	2

	3
	MİF – B09
	Xarici iqtisadi əlaqələr statistikası 
Ev təsərrüfatları sektorunun statistikası
İnnovasiyalar statistkası
	6
	180
	150
	30
	30
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	2

	4
	MİF – B10
	Statistik proqram paketlərində analiz
İndekslər
Gömrük statistikası
	6
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	TƏCRÜBƏ
	Həftə
	Kredit
	Semestr

	1.
	Elmi-pedaqoji təcrübə
	4
	6
	P – 2

	2.
	Elmi-tədqiqattəcrübəsi
	4
	6
	P – 2




	Tədqiqat
	Həftə
	Kredit
	Semestr

	1.
	Tədqiqatlar, kommunikasiya və innovasiya
	4
	6
	P – 2

	2.
	Tədqiqat işinin aparılması
	4
	6
	Y – 2















	Magistrlik dissertasiyası
	Həftə
	Kredit
	Semestr

	1.
	Magistrlik dissertasiyasının hazırlanması və müdafiəsi
	8
	12
	P – 2

	2.
	Magistrlik dissertasiyasının hazırlanması
və müdafiəsi
	16
	24
	Y – 2

















III. TƏLİM HAQQINDA MƏLUMAT

	Tədris ili
	
	Kredit
	Nəzəri təlim
(həftə)
	Tədqiqatlar, kommunikasiya və innovasiya
Tədqiqat işinin aparılması
	İmtahan sessiyası
(həftə)
	İmtahanların sayı
	Təcrübə
(həftə)
	Dissertasiya işi
(həftə)
	Tətil

	I
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Tədris və təlim texnologiyaları üzrə prorektor                                                                     		prof. D.A.Bağırov
Tədris-metodiki mərkəzin direktoru                                                                     		           dos. E.H. Azadov
Beynəlxalq magistratura və doktorantura mərkəzinin direktoru					dos. F.S.Əhmədov

